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Mistrzostwa Polski w pływaniu w kat. Open, Młodzieżowców 19-23 lat, Juniorów 17-18 lat
Bydgoszcz, 19-22.12.2024

Konkurencja 42 Kobiet, 200m zmienny Open
2024-12-22 Wyniki Finał
Rekord Polski 2:07.97 TCHÓRZ Alicja 00101 Lublin 2015-12-17

Punkty: AQUA 2024

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

Finał A
1. KNOP Aleksandra 03 UKS 190 Łódź 2:10.55 813

25m: 13.57 13.57 75m: 45.62 16.42 125m: 1:20.60 19.44 175m: 1:55.92 15.74
50m: 29.20 15.63 100m: 1:01.16 15.54 150m: 1:40.18 19.58 200m: 2:10.55 14.63

2. GUŚĆ Wiktoria 04 MKP Szczecin 2:12.45 778
25m: 13.08 13.08 75m: 46.94 17.61 125m: 1:22.16 18.87 175m: 1:57.69 15.97
50m: 29.33 16.25 100m: 1:03.29 16.35 150m: 1:41.72 19.56 200m: 2:12.45 14.76

3. PARADOWSKA Kinga 01 Stow. AZS WSG 2:12.89 771
25m: 13.66 13.66 75m: 47.68 18.21 125m: 1:23.56 18.58 175m: 1:58.33 16.16
50m: 29.47 15.81 100m: 1:04.98 17.30 150m: 1:42.17 18.61 200m: 2:12.89 14.56

4. KRÓL Gabriela 06 AZS AWF Katowice 2:15.75 723
25m: 12.84 12.84 75m: 46.19 17.56 125m: 1:23.25 20.42 175m: 2:00.77 16.99
50m: 28.63 15.79 100m: 1:02.83 16.64 150m: 1:43.78 20.53 200m: 2:15.75 14.98

5. WOŹNIAK Michalina 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:16.16 716
25m: 13.45 13.45 75m: 47.76 17.90 125m: 1:23.71 19.22 175m: 2:00.52 17.20
50m: 29.86 16.41 100m: 1:04.49 16.73 150m: 1:43.32 19.61 200m: 2:16.16 15.64

6. SMURZYŃSKA Julia 06 UKS SMS Galicja Kraków 2:17.04 703
25m: 13.53 13.53 75m: 47.32 17.37 125m: 1:23.97 20.53 175m: 2:01.17 16.84
50m: 29.95 16.42 100m: 1:03.44 16.12 150m: 1:44.33 20.36 200m: 2:17.04 15.87

7. HERBREDER Gabriela 03 UKS GIM 92 Ursynów 2:18.86 675
25m: 13.38 13.38 75m: 48.24 18.53 125m: 1:25.74 19.79 175m: 2:02.82 17.51
50m: 29.71 16.33 100m: 1:05.95 17.71 150m: 1:45.31 19.57 200m: 2:18.86 16.04

8. KOŚCIELNIAK Aleksandra 02 UKS SHARK Rudna 2:18.93 674
25m: 12.94 12.94 75m: 46.46 18.06 125m: 1:24.24 20.96 175m: 2:03.14 17.40
50m: 28.40 15.46 100m: 1:03.28 16.82 150m: 1:45.74 21.50 200m: 2:18.93 15.79

9. RADEK Wiktoria 05 AZS AWF Warszawa 2:18.99 673
25m: 12.98 12.98 75m: 47.18 18.01 125m: 1:24.26 19.72 175m: 2:02.31 17.58
50m: 29.17 16.19 100m: 1:04.54 17.36 150m: 1:44.73 20.47 200m: 2:18.99 16.68

10. RYDYŃSKA Marianna 04 MUKS PIĘTNASTKA Bydgoszcz 2:19.99 659
25m: 13.31 13.31 75m: 47.23 17.78 125m: 1:25.12 21.05 175m: 2:03.98 17.60
50m: 29.45 16.14 100m: 1:04.07 16.84 150m: 1:46.38 21.26 200m: 2:19.99 16.01

Finał B
11. MIŁEK Alicja 06 KS BARRAKUDA Gdańsk 2:19.02 673

25m: 13.37 13.37 75m: 46.72 17.70 125m: 1:25.14 21.11 175m: 2:03.35 16.77
50m: 29.02 15.65 100m: 1:04.03 17.31 150m: 1:46.58 21.44 200m: 2:19.02 15.67

12. POZNAŃSKA Justyna 05 AZS AWF Katowice 2:19.30 669
25m: 14.11 14.11 75m: 48.45 17.78 125m: 1:25.99 20.68 175m: 2:04.06 17.13
50m: 30.67 16.56 100m: 1:05.31 16.86 150m: 1:46.93 20.94 200m: 2:19.30 15.24

13. GLIŃSKA Oliwia 07 TP Zielona Góra 2:19.85 661
25m: 13.94 13.94 75m: 48.44 17.71 125m: 1:26.16 20.84 175m: 2:04.09 17.26
50m: 30.73 16.79 100m: 1:05.32 16.88 150m: 1:46.83 20.67 200m: 2:19.85 15.76

14. TRACZYK Anna 06 MKS JUVENIA Wrocław 2:20.17 657
25m: 13.75 13.75 75m: 47.86 17.73 125m: 1:26.21 21.18 175m: 2:04.40 16.94
50m: 30.13 16.38 100m: 1:05.03 17.17 150m: 1:47.46 21.25 200m: 2:20.17 15.77

15. ROMANOWSKA Aleksandra 09 UKS GIM 92 Ursynów 2:21.60 637
25m: 14.08 14.08 75m: 48.18 17.24 125m: 1:26.11 20.79 175m: 2:05.01 17.21
50m: 30.94 16.86 100m: 1:05.32 17.14 150m: 1:47.80 21.69 200m: 2:21.60 16.59

16. PRZYBYLSKA Oliwia 07 KU AZS UMCS Lublin 2:21.99 632
25m: 14.13 14.13 75m: 49.30 18.47 125m: 1:27.22 20.21 175m: 2:05.29 17.75
50m: 30.83 16.70 100m: 1:07.01 17.71 150m: 1:47.54 20.32 200m: 2:21.99 16.70
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Konkurencja 42, Kobiet, 200m zmienny, Finał, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

17. JAROSZ Helena 06 UKS OMEGA Olkusz 2:22.16 629
25m: 13.51 13.51 75m: 49.81 19.17 125m: 1:28.43 20.27 175m: 2:05.92 17.21
50m: 30.64 17.13 100m: 1:08.16 18.35 150m: 1:48.71 20.28 200m: 2:22.16 16.24

18. SULAK Antonina 06 AZS AWF Katowice 2:22.47 625
25m: 14.60 14.60 75m: 50.19 18.83 125m: 1:28.59 20.78 175m: 2:06.23 17.30
50m: 31.36 16.76 100m: 1:07.81 17.62 150m: 1:48.93 20.34 200m: 2:22.47 16.24

19. SKROK Julia 07 WKS ŚLĄSK Wrocław 2:24.32 602
25m: 13.95 13.95 75m: 50.47 19.43 125m: 1:29.89 20.54 175m: 2:08.27 17.45
50m: 31.04 17.09 100m: 1:09.35 18.88 150m: 1:50.82 20.93 200m: 2:24.32 16.05

20. AŻGIN Marta 06 NEPTUN Gdańsk 2:24.57 598
25m: 13.69 13.69 75m: 48.91 18.52 125m: 1:27.30 21.01 175m: 2:07.53 18.19
50m: 30.39 16.70 100m: 1:06.29 17.38 150m: 1:49.34 22.04 200m: 2:24.57 17.04

Finał C
21. GAWEŁKO Zuzanna 06 KU AZS UMCS Lublin 2:22.05 631

25m: 13.73 13.73 75m: 48.31 18.48 125m: 1:26.88 20.84 175m: 2:05.84 17.60
50m: 29.83 16.10 100m: 1:06.04 17.73 150m: 1:48.24 21.36 200m: 2:22.05 16.21

22. PLAGA Olga 07 TP SKALAR Słupsk 2:26.55 574
25m: 14.45 14.45 75m: 51.89 19.92 125m: 1:31.13 20.73 175m: 2:09.94 18.02
50m: 31.97 17.52 100m: 1:10.40 18.51 150m: 1:51.92 20.79 200m: 2:26.55 16.61

23. RYDYŃSKA Maja 07 MKS SP 63 Bydgoszcz 2:27.50 563
25m: 13.97 13.97 75m: 50.29 19.31 125m: 1:30.94 22.40 175m: 2:11.61 18.23
50m: 30.98 17.01 100m: 1:08.54 18.25 150m: 1:53.38 22.44 200m: 2:27.50 15.89

24. BADURA Oliwia 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:27.86 559
25m: 14.55 14.55 75m: 51.62 19.49 125m: 1:31.27 21.28 175m: 2:11.15 18.55
50m: 32.13 17.58 100m: 1:09.99 18.37 150m: 1:52.60 21.33 200m: 2:27.86 16.71

25. PIETRZYK Hanna 07 UKS NAWA Skierniewice 2:29.40 542
25m: 14.37 14.37 75m: 52.31 20.20 125m: 1:32.31 21.23 175m: 2:12.61 18.54
50m: 32.11 17.74 100m: 1:11.08 18.77 150m: 1:54.07 21.76 200m: 2:29.40 16.79

26. MARCINIAK Aleksandra 07 UKS SMS Galicja Kraków 2:30.39 532
25m: 14.44 14.44 75m: 50.51 19.46 125m: 1:31.31 22.20 175m: 2:12.67 19.08
50m: 31.05 16.61 100m: 1:09.11 18.60 150m: 1:53.59 22.28 200m: 2:30.39 17.72

27. FIGURSKA Paula 07 UKS G-8 BIELANY Warszawa 2:31.50 520
25m: 14.69 14.69 75m: 52.42 19.67 125m: 1:32.99 21.91 175m: 2:14.18 18.73
50m: 32.75 18.06 100m: 1:11.08 18.66 150m: 1:55.45 22.46 200m: 2:31.50 17.32

28. WINKLER Sarah 07 UKS Na Fali Bytom 2:32.26 512
25m: 13.96 13.96 75m: 50.34 19.13 125m: 1:31.86 22.65 175m: 2:15.34 19.12
50m: 31.21 17.25 100m: 1:09.21 18.87 150m: 1:56.22 24.36 200m: 2:32.26 16.92

29. HAZUKA Dominika 07 UKS HURAGAN SP45 Sosnowiec 2:33.38 501
25m: 14.17 14.17 75m: 51.74 20.42 125m: 1:34.08 22.70 175m: 2:15.76 18.89
50m: 31.32 17.15 100m: 1:11.38 19.64 150m: 1:56.87 22.79 200m: 2:33.38 17.62


